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SIDEN SIDST

Der er tidligere i år i Faurskov Kommune, 
blevet forslået at handicappede borgere, 
der modtager mere end 20 timers hjælp fra 
kommunen om ugen, skal flyttes på institu-
tion. Jeg vil i denne forbindelse gerne rose 
Odder Kommune, som jeg synes har flere 
gode botilbud til både fysiske og psykiske 
handicappede.

Det ville dog være et plus for Odder Kom-
mune med flere tilbud til ældre over 65 år, 
bl.a. med hensyn til hjælpebesøg i private 
hjem, samt botilbud.

Tilbuddene til psykisk syge er også et 
område, hvor jeg mener Odder Kommune 
klarer sig godt. Også m.h.t. almindelige botil-
bud kan der b.la. nævnes bofællesskabet 
Vennepunket.

Vi ønsker alle vores medlemmer en rigtig 
god jul samt et godt nytår.

Knud Mikkelsen

Henrik Rysgaard Christensen
Finn Brogaard

christensen og kjær
statsautoriseret revisionsaktieselskab

rosengade 4 • 8300 Odder • tlf. 86 54 38 00 • fax 86 54 36 06
revisor@christensen-kjaer.dk
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DAGSORDEN TIL GENERALFOR-
SAMLING 2017

Den 28. Marts 2017 KL. 19.00 
på Ålykkecenteret.

1.	 Velkomst
2.	 Valg af Dirigent
3.	 Valg af Stemmeudvalg
4.	 Regnskab
5.	 Indkomne Forslag
6.	 Valg af Bestyrelsesmedlemmer
7.	 Valg af kasserer
8.	 Valg af Suppleanter
9.	 Fremtidig arbejde
10.	 Eventuelt

 

Holger Juul (på valg)
Ruth Rothaus (på valg)
Suppleant Inge Nielsen (på valg)
Suppleant Leif Poulsen (på valg)

Alt malerarbejde tilbydes... 

Ring til Anja og få
et godt tilbud

Tlf. 61 76 16 81 Rep. af din handicapbil får førstepriotet

Mobil: 40 90 42 69 E-mail: h.c.auto@mail.dk

 Skovdalsvej 2 B • 8300 Odder

  Hverdage kl. 7.30-17.30 Søndag kl. 12-16 OB
S -

 og
så

 b
ils

yn

HC AUTO A/S - BOSCH CAR SERVICE
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PRESSEMEDDELELSE

Dansk Handicap Forbunds kongres 2016
Egmont Højskolen

Den rigtige hjælp betaler sig

Forslaget til revisionen af serviceloven er en 
klar forringelse af retssikkerheden for men-
nesker med handicap; for vejen til et liv med 
lige muligheder kræver fokus på individuel 
kompensation til den enkelte. Det er svært at 
få øje på i forslaget, mener Dansk Handicap 
Forbund.

Social- og indenrigsminister Karen Ellemanns 
udspil til revision af serviceloven er fremlagt 
som et ønske om at forenkle den. I stedet er 
det en kraftig udvidelse af kommunernes 
skøn og dermed mulighed for at træffe 
beslutninger henover hovedet på borgerne. 
Det er en klar forringelse af retssikkerheden, 
mener Dansk Handicap Forbund.
Forbundet betragter den nuværende ser-
vicelov som en række muligheder, der kan 
bruges til at give den helt rigtige individuelle 
kompensation til den enkelte borger. For alle 
mennesker er forskellige, men det ignorerer 
man i revisionsforslaget.

Kommunernes beføjelser til at bestemme 
øges, og borgerne får mindre at skulle have 
sagt. Det er en farlig vej at gå, mener lands-
formand i Dansk Handicap Forbund Susanne 
Olsen på vegne af forbundets kongres bestå-
ende af 119 delegerede.

”Politikerne taler om, at borgerne skal 
bidrage med det, de kan. Hvis det virkelig 
er det, de vil, skal de holde hovedet koldt og 
i stedet samle de gode kræfter om at finde 

ud af, hvordan vi hjælper borgerne bedst 
muligt,” lyder det fra landsformanden.
Et liv er længere end et budgetår
Fra tid til anden ser vi eksempler på, at der 
kan være penge at spare, hvis der investe-
res i den rigtige hjælp fra starten. Det har 
en udgivelse fra Specialfunktionen Job og 
Handicap for nyligt vist. Samtidig taler de 
økonomiske vismænd netop nu om, at der 
kan være afledte økonomiske gevinster ved 
at sørge for, at mennesker har det godt. Den 
tankegang er der brug for at overføre på 
handicapområdet generelt, mener Dansk 
Handicap Forbund.

”Det er vores erfaring, at hvis man giver den 
rigtige hjælp fra starten, så er det er godt 
for den enkelte, og det kan betale sig for 
samfundet,” siger Susanne Olsen. 
Forbundets kongres vil have stoppet forrin-
gelsen af borgernes rettigheder og ønsker, at 
politikerne arbejder for at øge livskvaliteten 
for den enkelte gennem faglighed og bor-
gerinddragelse.     

”Vi må droppe tendensen til kun at tænke i 
her og nu-budgetter. Et liv er længere end 
et enkelt budgetår, og der er andre måder at 
opgøre indsatser på. Det er glædeligt at se, 
at de økonomiske vismænd også er nået til 
den erkendelse. Vi ønsker at leve et liv lige-
som alle andre mennesker, og det er vel ikke 
for meget at forlange,” siger landsformand 
Susanne Olsen på vegne af Dansk Handicap 
Forbunds kongresdeltagere.

Dansk Handicap Forbunds 19. kongres afhol-
des på Egmont Højskolen i weekenden den 
21.-23. oktober 2016.



6 DHF ODDER · NOVEMBER · 2016

KÆRE STYREGRUPPE

Jeg kan fortælle jer at museet/jeg har fået 
projekttilskud fra Friluftsrådet for perioden 
2017-20!!!!!!!
Så jeg er meget glad!
Har forsøgt at lave tur, som også kunne 
være spændende for jer og muligt også for 
kørestolsbrugere.
Jeg har forsøgt med turen til Fensten, men 
har det problem at det så først kan blive den 
30. oktober.
Lars Krantz, som jeg så skulle lave turen med 
mente også at det var for sent/KOLDT med 
en byvandring med fortælling
På denne dato, så det har vi udsat til foråret!
I stedet har jeg aftalt tur med Johan Tesdorpf 
i Vejlskoven: Efterårstur i Vejlskoven 
søndag den 30. oktober kl. 13.30 – 15.30
Denne tur er desværre ikke mulig for gang-
besværede – beklager!

Jeg har lagt hovedet i blød på at lave en tur, 
som kunne være OK også for kørestolsbru-
gere, så sent på året.
Har I nogle ideer, så modtages de med 
kyshånd!

Kh Ole

Med venlig hilsen
Ole Sørensen, naturvejleder
Moesgaard Museum, Afdeling Odder 
Museum
Rosensgade 84, DK-8300 Odder 
+ 45 86540175 - 23447039
os@moesgaardmuseum.dk

Torvet 8 • 8300 Odder
Tlf. 96 32 50 76

www.louisnielsen.dk

Massage der hvor det passer dig

Klinik i Center Syd
Kirketorvet 9 • 8310 Tranbjerg
www.bastholm-massage.dk

MB: 31168305
Handicapmassage
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Vi havde en rigtig hyggelig aften til vores 
høstfest med dejlig musik og lækker mad.

Vi vil gerne takke alle byens forretninger, 
der har sponsoreret gevinster til høstfesten.

HØSTFEST
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UDFLUGT TIL SILKEBORG EGNEN 
EFTERÅR 2016
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STI VED ÅEN, BRONZEALDERVEJ

Hej
 
Ved i hvad der blev af det der skulle laves ved 
Bronzealdervej og Rudehøj Efterskole, med 
at åen skulle synliggøres? 
Åen ved Åkær er meget åben i forhold til. 

Mvh

Knud Mikkelsen
Egholmparken 100
8300 Odder
Tlf: 28 70 41 57
E-mail: knud.mikkelsen@business.tele.dk

--------------------------------------------------

Hej Knud Mikkelsen,
 
Nej, ikke umiddelbart så siger det mig ikke 
noget. Jeg kender til flere oplæg, hvor der 
har været snakket om at inddrage åen mere 
i bybilledet, men ingen af snakkene har 
udmøntet sig i noget konkret endnu. Hvis 
du kender til en konkret sag, så ring gerne 
til mig, så kan vi diskutere den.
 
 
Med venlig hilsen
Christian Kristensen, biolog
Teknik & Miljø
Rådhusgade 3, 8300 Odder
Tlf. 8780 3333
Direkte: 8780 4077
Mobil: 3084 3483
Web: www.oddernettet.dk
Afdelingens EAN-nr.: 5798006128495 

Hej
 
Da Plejehjemmet på Bronzealdervej blev 
bygget, var ideen at gøre åen langs området 
flottere. B.la. med stier/bænke langs åen og 
foretage en rensning af åen for at formind-
ske oversvømmelse af det omkringliggende 
kolonihavehus område. 
Det var b.la. Elvin Hansen der var igangsæt-
ter på ideen. 
 
Mvh
Knud Mikkelsen

-----------------------------------------------------

Hej Knud,
 
Lige det projekt kender jeg ikke til. Jeg mener 
at vide, at da man byggede plejehjemmet 
havde man stor fokus på lavbundsarealet. 
At det blev friholdt for byggeri, og at man 
opretholdt et lavt anlæg ned til vandløbet. 
Arealet holdes lysåbent ved græsning, hvil-
ket er positivt for naturværdierne, samt for 
indsynet til vandløbet. Der arbejdes fortsat 
på en stiforbindelse mellem Odder og Nor-
sminde, og den vil sandsynligvis gå forbi 
Rudehøj efterskole og Engparken. Projektet 
er stadig i idéfasen, så der ligger ingen sti 
tracéer klar endnu.
 
Vandløbet blev kontrolopmålt på baggrund 
af en klage sidste år, og vandløbets bund-
kote overholder regulativet. Der er ingen 
konkrete forslag om uddybning af åen på 
nuværende tidspunkt.
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STI VED ÅEN, BRONZEALDERVEJ

Mvh
Knud Mikkelsen

-----------------------------------------------------

Hej Knud
Jeg har været med i nogle drøftelser i en 
lille ”græsrodsgruppe” om en sti ved åen. 
Gruppen gjorde kommunen opmærksom 
på ønsket om en sti fra Odder til Norsminde 
forbi Bronzealdervej og Efterskolen. Det er 
ca 3 år siden denne gruppe sidst var samlet. 
Jeg ved ikke om kommunen arbejder videre 
hermed. Det ville være så dejligt med sådan 
en sti.

Mvh Bente

------------------------------------------------------

Hej Bente
 
Tak for det hurtige svar, det kunne være 
spændende at arbejde videre med projektet. 
Håber at denne gruppe vil blive samlet 
igen på et tidspunkt, og får nogle midler at 
arbejde med fra kommunens side.
Det ville også være godt for beboerne for 
Bronzealdervej med stier ved åen. 
 
Mvh
Knud Mikkelsen

  >>

Jeg er i dialog med kolonihaveforeningen 
om et projekt, der har til formål at sikre kolo-
nihaveforeningen mod oversvømmelser. 
  
Med venlig hilsen
Christian Kristensen, biolog

------------------------------------------------------

Hej Elvin 
 
Nedenfor kan du læse den korrespondance 
jeg har haft med biolog Christian Kristen-
sen omkring tilstanden af Odder Å omkring 
Bronzealdervej.
Jeg mener, du engang har været ind på 
emnet, kan det passe?
Jeg synes, det kunne være en fin ide at gøre 
hele området langs åen ved Bronzealdervej i 
stand med bænke m.m. så det bliver tilgæn-
geligt og ikke mindst flot. 

------------------------------------------------------

Hej Bente
 
Mit navn er Knud Mikkelsen og jeg skriver 
vedrørende åen ved Bronzealdervej. Jeg er 
kørestolsbruger og beskæftiger mig med 
tilgængelighed, og bor selv i Egholmparken 
lige ved Bronzealdervej. Nedenfor kan du 
læse en korrespondence jeg har haft med 
en biolog og Elvin Hansen vedrørende et 
projekt om at gøre åen ved Bronzealdervej 
og det omkringliggende naturområde mere 
tilgængeligt med stier/bænke m.m.
Er det et projekt I har haft kendskab til på 
Bronzealdervej?
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Marianne Høyrup Persen
Netværkskonsulent | Indehaver 

Kærsholmvej 2C, 8732 Hovedgård
Mobil: 5135 9591

mhp@networkdevelopment.dk
www.networkdevelopment.dk

Mobilfrisør
Tenna Lindhøj Blicher
Tlf: 61 68 55 63
tennalindhoj@gmail.com
www.blicher-mobil.dk
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STI VED ÅEN, BRONZEALDERVEJ

Hej igen

Ja det ville være rigtigt godt for beboerne 
på Bronzealdervej, men også alle andre vil 
kunne få en skøn naturoplevelse på sådan 
en sti.
Jeg håber også det vil lykkes på et tidspunkt

Mvh Bente
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LØVFALDSTUR 15/11
Turen gik til Ludvigslyst, hvor vi får dejlig 
mad. Vi havde Metas Busser (Svend-Erik) til 
Turen gik til Ludvigslyst, hvor vi får dejlig 

mad. Vi havde Metas Busser (Svend-Erik) til 
at køre, og han var fantastisk til at fortælle 
om løs og fast, og vi var alle glade for turen.

Hår
  Negle&

Online booking på: haarognegle.onlinebooq.dk
Randlevvej 5 • 8300 Odder • Tlf. 61 31 83 30 

Følg og like mig på Facebook

v/ Luna
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DAMPSKIBSBROEN

Hej Leo

Jeg vil lige gøre opmærksom på, at der ude 
på dampskibsbroen er en høj kant ude på 
broen. Da der efterhånden kommer mange 
besøgende derude, inkl. handicappede, 
synes jeg, der bør være en lille rampe ved 
kanten, så man kan køre frem og tilbage 
uden at risikere at ryge i vandet. Ellers ser det 
rigtig godt ud med broen derude. 
Udover det kunne man også se på de noget 
forfaldne offentlige toiletter ved parkerings-
pladsen. Handicaptoilettet bør også være 
større. 
 
Mvh
Knud Mikkelsen
Egholmparken 100
8300 Odder
Tlf: 28 70 41 57
E-mail: knud.mikkelsen@business.tele.dk

------------------------------------------------------

Hej Knud
 
Det væsentligste vi har lavet omkring han-
dicappede er renoveringen af Toiletterne i 
Holsteinsgade, hvor døråbneren og handi-
capstøtterne har fået stor fokus. Vi er som 
tidligere aftalt obs på lavere kantsten frem-
adrettet og ramper placeres vinkelret på 
kantstenene.
Dampskibsbroen på Alrø er et andet rigtig 
godt eksempel på noget, der kommer både 
handicappede og andre til gode. Kan du 
prøve at tydeliggøre, hvor du mener, der bør 
være en rampe. Toilettet på Alrø kunne være 
bedre ja, ligesom de også kunne på 

rastepladserne. Vi er obs på dem, men har 
ikke penge til det i år, og sikkert heller ikke 
næste år.
 
Med venlig hilsen
Leo Kristoffersen

------------------------------------------------------

Hej Leo
 
Tak for mailen.
 
Vedr. Dampskibsbroen så drejer det sig om 
et stykke i træbroen, ude ved stenbunken 
(billede vedlagt). 
 
Mvh
Knud Mikkelsen

------------------------------------------------------

Hej Knud

Vi har en plan om på lidt længere sigt at forny 
det yderste stykke af broen, og samtidig 
hæve den til det nye stykkes niveau. Men 
det varer noget endnu, men vi skal nok lave 
en midlertidig overgang, der kan bruges 
snarest muligt.

Med venlig hilsen
Leo Kristoffersen
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Assedrup fiskeplads

Norsminde fiskeplads

Hou fiskeplads
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FISKEPLADSER?

Jeg er blevet kontaktet af Bent Hodde Mor-
tensen, souschef Miljø og Teknik, Rådhuset. 
De vil gerne give handicappede nogle mulig-
heder for at lystfiske fra nogle platforme i og 
ved Odder Å, og vil i den forbindelse gerne 
i kontakt med nogen, der har viden om 
handicap og tid og lyst til at være med til at 
videreudvikle/realisere ideen. 

Når nu forvaltningen tager sådan et initiativ, 
synes jeg også, at vi bør gribe chancen og gå 
ind i det. Jeg håber derfor meget, at der er 
nogen af jer, der har tid og lyst til at gå ind i 

det. Bent Hodde Mortensen kan kontaktes 
på bent.mortensen@odder.dk  eller 
tlf. 30 84 34 81/via rådhusets telefon 87 80 33 
33. Giv mig gerne et praj, hvis du går ind i det. 
Fortsat god weekend

Vive
Vive Nødvig
Formand
Danske Handicaporganisationer (DH) i Odder
Rosensgade 62 B, 8300 Odder
Tlf.: 86560512 / 23723625
Email: vive.nodvig@mail.dk 

Hou fiskeplads

Vores kompetenceområde er produktsalg og projekt- entrepriser 

til bade- og svømmeanlæg. 

Vi leverer vandbehandling og bassinudstyr  til både 

terapibassiner, eventyrbade og konceptbaserede spa-anlæg. 

Vandværksvej 19 • 8300 Odder
Tlf. 87 81 33 66 • www.processing.dk

Tlf. 7020 8522
Højvænget 215 • 8300 Odder

promas@promas.dk

Pro�table Manufacturing Solutions

Ingeniør & Handelsfirma
Stålkonstruktioner i alle størrelser
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Inspireret af Knud‘s aftentanker er der en lille 
aftentanke fra mig. 
Til tider kan det, at arbejde for bedre ret-
tigheder for mennesker med handicap føles 
som en lang, sej kamp op ad bakke. Men 
her til aften blev jeg mindet om en af de 
små sejre.
Efter arbejde, var træt, havde ondt og synes 
nok det var lidt synd for mig, at jeg skulle til 
Bruxelles i stedet for hjem.
Jeg faldt i snak med Falck-manden, der skulle 
hjælpe mig om bord på flyet og snakken 
faldt på SAS (som jeg skulle med) og at det 
var en lettelse at de små CRJ-fly nu igen tager 
kørestole med.
Det havde han ikke hørt, men han blev glad. 
For Falck-folkene er blandt dem, der har 
oplevet, hvordan flere med kørestole her 
henover sommeren pludselig blev afvist.

Af Sif Holst

Og han fortalte hvordan en kørestolsbruger 
måtte tage til Kreta uden kørestol - og und-
være sin kørestol i 3 dage før SAS fik den 
afsted til Kreta.

Jeg bliver desperat blot ved tanken om, at 
undvære min kørestol. Og have sparet op 
igennem lang tid, have timet og tilrettelagt 
med hjælpere og alting for at få en god 
ferie og så måtte undvære sin kørestol. Det 
er ondt og koster mere end de fleste uden 
handicap vil kunne forestille sig.
Så i aften var jeg glad for de små sejre og for 
den fælles indsats, der gjorde det til en sejr.
Og jeg har fornyet energi til at diskutere EUs 
forpligtelser i forhold til handicapkonventio-
nen i morgen tidlig.

AFTENTANKER

Jimex Pejse Aps
Ballevej 25 • 8300 Odder

Tlf. 86 92 90 66 • www.jimex.dk
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DANSK HANDICAP FORBUNDS 
ARBEJDSMARKEDSPRIS 2016

Støt vores annoncører.
De støtter os!

Kvickly i Middelfart har i weekenden vundet 
Dansk Handicap Forbunds Arbejdsmarkeds-
pris 2016 for sit store arbejde for at rumme 
mennesker med handicap i virksomheden.
Prisen blev uddelt i forbindelse med Dansk 
Handicap Forbunds kongres.
I begrundelsen hedder det, at „virksomhe-
den har udvist en særlig rummelighed i for-
hold til mennesker med handicap og skabt 
en kultur, hvor der er plads til medarbejdere 
med mange forskellige udfordringer“.
Kvickly har igennem mange år haft et udvi-
det samarbejde med Middelfart Kommune 
omkring borgere, der har svært ved at 
komme i job eller fastholde et - eller bare 
finde ud af, hvad de kan.

Middelfart og omegns Brugsforening, som 
består af fem butikker, har mange ansatte 
på særlige vilkår. Der er mennesker i flexjob, 
skånejob og særlige aftaler med kommu-
nerne. Alene i Kvickly Middelfart og Super 
Brugsen Strib er der for øjeblikket ansat 11 
på særlige vilkår.

Glad varehuschef
- Det er altid rart, at der bliver lagt mærke til 
det, man laver. Det ligger naturligt i andel-
stanken, at man er en del af det samfund, 
der omgiver os. Og der er nogle, der har det 
sværere end andre, og det falder i god tråd 
med det, vi står for som virksomhed, siger 
varehuschef i Kvickly Middelfart Karl Nøhr 
Pedersen.
Prisen er et symbolsk skulderklap, som skal 
være med til at sætte fokus på de gode 
eksempler på, hvordan virksomhedsledere 

rundt om i Danmark hver dag arbejder for 
at inkludere medarbejdere uanset handicap 
og på den måde gør et stort arbejde for at 
udnytte de ressourcer, som mennesker med 
handicap har.

I en pressemeddelelse siger landsformand 
Susanne Olsen:
- Det store politiske ønske, om at flere skal 
ud på arbejdsmarkedet, lægger et stort pres 
på mange mennesker, som uden den rette 
støtte får meget svært ved at tage skrid-
tet ud på jobmarkedet. Pres og økonomi-
ske incitamenter virker ikke på mennesker 
med handicap, og derfor må vi hurtigst 
muligt have fundet det, som sikrer adgang 
til arbejdsmarkedet. Det har Kvickly i Mid-
delfart gjort, og det belønner vi dem for med 
Arbejdsmarkedsprisen.
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Stationspladsen 4 B
8340 Malling
kontakt@tr-fodterapi.dk

Tlf. 8693 2828
Find os på facebook

 HOLDOPSTART HVER MÅNED

Holsteinsgade 9 • 8300 Odder

www.ozkanks.dk

Haydar Øzkan
28 45 62 76

Hüseyin Øzkan
24 40 30 03

KØRESKOLEN I MIDTBYEN

 Handyman-Service
Service med alt vedr. hus & have

Beskæring af træer og buske
Rodfræsning af træstubbe mv.

Fjernelse af alger på �iser og træværk
Ring og få et godt tilbud   

 40 15 81 30
Højbyvej 16, 8300 Odder

www.bgaservice.dk
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PROGRAM

Januar
Tirsdag d. 10	 kl. 19.00		  Banko
Fredag d. 20	 kl. 18.00		  Nytårskur, Ålykkecenteret
				    Vi byder på lækker buffet, kaffe og lotteri samt 	
				    musik.
				    Pris: Medlemmer: 150 kr.
				    Ikke Medlemmer: 250 kr.

Tirsdag d. 24	 kl. 19.00		  Banko

Februar

Tirsdag d. 7	 kl. 19.00 		 Banko
Tirsdag d. 21	 kl. 19.00		  Banko
Fredag d. 24	 kl. 18.00		  Café Aften
				    Vi byder på god mad, kaffe og lotteri

Marts

Tirsdag d. 7 	 kl. 19.00		  Banko
Lørdag d. 18			   Dansk Handicapdag i Skive. Kontakt bestyrelsen, 	
				    eller se vores kvartalsblad for mere information.
				  
Tirsdag d. 21	 kl. 19.00		  Banko
Tirsdag d. 28 	 kl. 19.00		  Generalforsamling på Ålykkecenteret
				    Vi byder på lidt mad, øl/vand og kaffe

Støt vores annoncører.
De støtter os!
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DHF ODDER • BESTYRELSEN
Formand
Knud Mikkelsen
Egholmparken 100
8300 Odder	
Tlf. 28 70 41 57
knud.mikkelsen@business.tele.dk

Suppleant
Leif Poulsen
Østervænget 1
8300 Odder
jytteogleif@email.dk

Kasserer
Holger Juul
Teglgårdsvej 191
8300 Odder	
Tlf. 86 54 42 17 - 30 74 42 17
juulsbo@gmail.com

Suppleant
Inger Nielsen
Kildegårdsparken 9, 2.sal
8300 Odder
Tlf. 40 96 29 85

Bestyrelsesmedlem
Ruth Rothaus Andersen 
Blegevej 43	
8300 Odder
Tlf. 86 54 18 29
jens.rothaus@c.dk

Næstformand
Jytte Poulsen
Østervænget 1	
8300 Odder
Tlf. 51 33 64 66
jytteogleif@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Helle Loft Jensen
Christianslund 96 B
8300 Odder
Tlf. 61 69 64 01		
Helle@oiv.dk

V.  C A M I L L A  S E H E S T E D

Østergade 2 • 8300 Odder
Tlf. 86 54 73 00
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VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 

ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN 

ELLER INDMELD DIG PÅ VORES HJEMMESIDE: www.dhf-odder.dk

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af 
Dansk Handicap Forbund.

Jeg er:			   handicappet
			   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:			   Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)		  (måned)		 (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

	 Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
	 Oplys venligst barnets fødselsår:	
	 Barnets handicap

	 Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

	 Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

	 Amputationskredsen

Indsendt af:

Adresse:

Postnr.:			  By:

Kontingent 	 2017
Enlige	 Kr. 296,-

Ægtepar/
Samboende	 Kr. 444,-

HUSK HALV PRIS FRA 1. JULI



Kører for alle, lille lastbil (laster 9 tons) m. tip- kran- grab. Salg og levering af 
Div. sand - ral - & granitskærver løstippet eller i bigbags til billigeste pris. 

Afdæknings�is - kompost- harpet muld. Afhentning af gl. jern og skrot. Bortkørsel af
have/grena�ald og byggea�ald. Energikoks fra Tyskland. I øvrigt al forfaldende kørsel. 

Hjemmeside med prisliste.

www.jørnstransport.dk
Tlf: 2194 3002

www.scandidact.dk


